
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) i § 
16 uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/210/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 15.605,99 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 1.309,07 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 15.605,99 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 1.309.07 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 248.342,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr3. 

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.500,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 32.624.615,99 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 8.677.262,97 zł, 

b) wydatkami w kwocie 32.802.628,78 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 8.677.262,97 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 178.012,79 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność            14 296,92                              -      

60014 Drogi publiczne powiatowe            14 296,92                              -      

p 2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

           14 296,92    

852 Pomoc społeczna              1 309,07                              -      

85215 Dodatki mieszkaniowe              1 309,07                              -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

             1 309,07    

           15 605,99                              -      

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia nr 7/2021
Burmistrza Mirosławca

Ogółem

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 7/2021

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność            14 296,92                                -      

60014 Drogi publiczne powiatowe            14 296,92                                -      
p 4300 Zakup usług pozostałych            14 296,92    

852 Pomoc społeczna              1 309,07                                -      

85215 Dodatki mieszkaniowe              1 309,07                                -      

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej              1 309,07                                -      

3110 Świadczenia społeczne              1 283,40    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    25,67    

           15 605,99                                -      

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 7/2021
Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                           2 500,00                              2 500,00    

60011 Drogi publiczne krajowe                                     -                                2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           2 500,00    

60095 Pozostała działalność                           2 500,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           2 500,00    

750  Administracja publiczna                         10 000,00                            10 000,00    

75075 Promocja jednostek samorzady terytorialnego                         10 000,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                         10 000,00    

75095 Pozostała działalność                                     -                              10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         10 000,00    

801  Oświata i wychowanie                         35 542,00                            35 542,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         35 542,00                            35 542,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                     -                              35 542,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         35 542,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                         22 680,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                         13 608,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej                           9 072,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                           6 795,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           4 077,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej                           2 718,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           6 067,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           3 640,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej                           2 427,00    

852  Pomoc społeczna                       170 300,00                          170 300,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                              300,00                                 300,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              300,00                                 300,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              300,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              300,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                       170 000,00                          170 000,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                       170 000,00                          170 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           4 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         96 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         17 000,00    

 z dnia 29 stycznia 2021 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4120 Składki na Fundusz Pracy                           3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         36 900,00    

4300 Zakup usług pozostałych                       170 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                           5 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           3 100,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej                           5 000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         30 000,00                            30 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                     -                                8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 000,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                           3 000,00    

90095 Pozostała działalność                         30 000,00                            22 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         22 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         30 000,00    

248 342,00                      248 342,00                      Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 2



  
Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 7/2021
Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                 7 500,00                               -      

75421 Zarządzanie kryzysowe                 7 500,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 7 500,00    

758  Różne rozliczenia                            -                      7 500,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                      7 500,00    

4810 Rezerwy                 7 500,00    

                7 500,00                    7 500,00    

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 7/2021

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 stycznia 2021r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- porozumienia z Powiatem Wałeckim zawartym w dniu 4 stycznia 2021r. w sprawie przejęcia od
Powiatu do realizacji przez Gminę zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie
Gminy i Miasta Mirosławiec (dział 600, rozdział 60014 § 2320) w kwocie 14.296,92 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.2.4.2021.MT z dnia 20 stycznia 2021r. z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne z rezerwy celowej b.p. poz. 24 (dział 852, rozdział 85215 § 2010) w
kwocie 1.309,07 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 15.605,99 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 15.605,99 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 248.342,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
29 stycznia 2021 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.500,00 zł, z przeznaczeniem na;

- zabezpieczenie środków na zakup usług wykonania badań P/c przeciw wirusowi SARS CoV-2 w klasie
IgG metodą ilościową dla pracowników w podległych placówkach oświatowych (rozdział 75421 § 4300) w
kwocie 7.500,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 4.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7542D762-C091-4E16-98CE-A000A1AFB386. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

